Nos Eberhardus et Rüdolfus fratres comites palatini de Tuwingen 

tamquam in ivre coram conpetenli ivdice contra nos confessi recognos- 

ciinus sub harum lestimonio scripturarum, quod super vendicione de vi- 

neis olim nostris in .Jesingen, de vero dominio sev tvre advocaticio pos- 

sessionum in Lachun ac agrorum et pratorum, inter pratuin dictum lio- 

senowe et fluvivm dictum Aechenzun sitorum, monasterio de Bebenhuzen, 

ordinis Cisterc., Constant. dioc., a nobis facta cauere tenemur eidem 

monasterio ab evictione, et super eo nostras personas, Fridericuin de 

Wilun dictum Vsel, Burcardum de Lustenowe, milites, Cünradum de 

Wildenowe,. . scultetum de Herrenberch, et Diethericum, eiusdem scul¬ 

teti iilivm per fidei loco sacramenti dacionem principales debileres, 

hdeivssores et warandos constituimus et in solidum obligamus, scilicet 

eo pacto, vt si de ivre, preter ivs, vel contra ivra super huiusmodi veu- 

ditis questio sev aliqua turbacio a quibuscumque hominibus oriatur, inox 

questionem sev turbacionem eandem redimere debeamus, alioquin ino- 

nicione nobis hincinde facta slatiin post lapsum vnius mensis proximi 

monicionem sequentis nos prediclus Eberhardus cum fideivssoribus an- 

tedictis apud Butelingen, nos vero supradictus Rüdolfus apud fuwin- 

gen verum obstagivm tenebimur observare, donec turbacio sev questio 
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talis sine quovis ipsivs monasterii dispendio sopifa fuerit penitus et ex- 

tincta. In cuius rei evidenciam presens scriptum nostris sigillis feci— 

mus conmuniri. Cetervm nos predicti fideivssores sev warandi, non 

coacti, non seducli, non decepti, sub iam dictis sigillis ad observacionem 

premissorum ivxta formam pretactain confiteinur in solidum obligari. 

Actum, scriptum et datum anno domini M°. CC°. Lxxx0. ix0., nono Kal. 

Maii, indictione secunda. 

ben (Siegeln ber beiben ©reifen ©berl). unb 9?nb. h. Tübingen mie 

an ber hörigen Urfunbe, beibe etmaß befdjäbigt, an ^ergamentfireifen, elfte* 
reö in bräunlicf)=gelbcm SBadjß, baß anbere in ÜRaltba. 

1 2 8 9. — 2 1. Mai. — ©ihider h. Ofjiheil nnb bie 23rübcr 211* 

bert nnb £>ugo h. Oihe herfaufeit ben §of unb alle if>re Sefifcungcn fammt 

3ugebbr, 9tec^ten unb ©eredjtfamen ju ©eißnang, welche fie hon bem ©bellt 

23ertbolb h. üft ü bU) au fen ju Sc^en Ratten, bem Ä'tofter 23ebenRaufen 
um 140 5J3fb. mit 23enntliguug beß ße^enßberrn, u>eld)cr bem Hlofter baß 

©igentbumßredjt überträgt unb unter S3ürgfcf)aftßleifhiug biß jut ©rofiäb* 
rigfeit eineß minberjäbrigen ©otjueß, unb 3ufage etma n'btljiger ßeiftung ju 
©riiniugeu ober 2Jtu r b a dj. 

Nos Swickerus de Ozwil1 miles, Albertus et Hugo fralres dicti de 

Owe2, tamquam in jure coram conpetenti judicie contra nos confessi, 

noturn esse cupimus harum litlerarum inspectoribus vniuersis, quod cu- 

riam sev possessiones nostras vniuersas, sitas apud Gisenanc3, cum 

earundem possessionum areis, ortis, agris, pratis, paseuis, silvis, aquis 

sev aquarum vsibus, viis et inviis, pleruinque cum omnibus juribus et 

pertinentiis ipsarum possessionum, corporalibus et incorporalibus, quo- 

cumque nomine censeantur, quas quidein possessiones a nobili viro, do- 

mino Bertholdo de Müelehusen4 in fevduin obtinuimus et possedimus 

titulo fevdali, viris religiosis . . abbati et conuenlui de Bebenhusen et 

eorum monasterio, ord. Cist., Const. dioc., de consensu . . domini feudi, 

scilicet predicti nobilis, pro centum et quadraginta libris denariorum 

Hallensis monete, nobis ex parte predicti monasterii plene solutis, ven- 

didimus absolute, nichil juris vel occasionis reseruantes nobis aut ali- 

quibus nostris heredibus in vendilo prelibato, sed in ipsum monasterium 

huiusmodi pretactain possessionum vniuersitatem presenti litterarum 

serie cum predicto feudi domino legitime transferentes, ab euiclione 

cauere tenemur eidem monasterio in premisso casu et ad cauendum oin- 

nes et singuli remanebimus obligati. Vt aulem super eo consultius et 

efficacius caueatur, ego Svickerus predictus per sollempnem stipulatio¬ 

nein promitto efficere, quod . . meus filius per quondam .. meam coniu- 

gem, predictorum meorum priuignorum matrem genitus, nunc minor 
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annis, supradictam venditionem ratam habeat et puram adhibeat volun- 

talem, cum primum fuerit in etate legitima constitutus, alioquin nobilis 

vir Kudolfus de Hohenecke dictns Hacke junior5, Herbrandus frater 

meus et antedicti fratres, dati fidejussores hinc inde pariter et gvarandi 

verum hostagium apud Grueningen0, vel apud Martbach7 intrabunt, 

predicti monasterii nomine requisiti, et illud inuiolabililer ovseruabunt, 

donec antedictus filius maior effectus, vendicioni consentiat memorate. 

Nichilominus ad cautelam habundantem pactum extitit et adiectum, ut si 

quisquam ex nobis decesserit consensu pretacto nondum obtento, exlunc 

requisiti fideiussorem alium sev gvarandum loco defuncti eque ydoneuin 

infra proximum eiusdem requisitionis mensem tenebimur subrogare. Ad 

quod seruandum et fideliter exequendum omnes conmuniter et singuli 

singulariter per fidei loco sacramenti dationem astricti sumus, excusa- 

tione sev contradicfione qualibet non obstante. Presertim cum pars 

precii, que contingit minorem filiuin supradictum in eius vsus summe 

necessarios sit conuersa, quod siquidem esse verum nos predicti fideius- 

sores minime diffitemur, ceterum et nos predicti fevdi dominus vendi¬ 

tionem premissam robore legitimo prosequentes, verum dominium, quod 

nobis in huiusmodi vendito conpetebat, hiis scriplis pure propter deum 

transferimus in monasterium prenarratam. Pacta itaque circa premissa 

omnia et singula solempnitate debita et consueta presens scriptum pro 

sufficienli testimonio super pretacto contractu, a partibus videlicet ven- 

dentibus et ementibus acceptatum, sigillis predictorum nobilium extitit 

roboratum. Datum Grueningen, anno domini M°. CC°. Lxxx0. ix0., 

xii°. Kalen. Junii. Indictione secunda. 

URit 2 runben (Siegeln in grauem ©ad)ö au tßergamentflreifen, a) bem be¬ 

reite befannten beb 93evtb- b. 2Rül)lljaufen, mie an ber lti f. b. 25. 3ul. 1278, 
III, p. 330, aber ibofyt erhalten, uub b) bem beb 9i. b. £)ofyenecf, ibie 1, p. 233. 

Umfdjrift uubcuttid). 
1 23gl. II, 357, 2tnm. 2. 111, 209, 2lnm. 6. - 2 ©. 111, 223, 2lnm. 1. - 

3 6. 111, 122, 21 mit. 3. — * S. 111, 330, 2tnm. 1. — 5 111, 349, 2tnm. 4. 

111, 352. — c uub 7 ©ritningen uub -SRarbad) im O. 2t. Lieblingen. 

1 2 89. — 9. Jul. — ^fatjgvaf Submig b. Tübingen »ermaßt 

buvd) Scftament bor feiner 2lbreife iub 2lublanb in Oefdjfiften beb Jtbnigb 36 

2RItr. fRoggen iätjrlidj bon bem Leureut ©djorre ju 23onborf junt §eit 
feiner Seele an baß JUoflet 23 e b c u t) a u f e n , er möge mieber t)eimtet>ren 

ober nid)t; auch fotte für feinen 23ater unb feinen 23ruber Otto uub für it>n 

nad) feinem Stöbe in bem ÄloRer ein 23ricfter täglid) ÜRcffe tefen, unb fein 

2cid)itant in gebaute« Älofler berbradjt uub bafelbfi beftattet »erben. 

Nos Ludewicus1, comes palalinus de Tüwingen, notum facimus omnibus 
presentes litteras inspecturis, seu eciam audituris, quod nos intendentes in 

partes extraneas in domini2 . . regis negociis prolicisci, remedium anime 

nostre ordinauimus in hunc modum. leganiiinis enim in testamento noslro 

pro remedio anime nostre fratribus monasterii in Bebenlivsen redditus annua- 

tim soltientes xxxvi maltra siliginis in noualibus, que dicuntur Schone, sitis 

in Bondorf3, ad nos et nosiros progenilores iure proprietatis pertinentibus et 
hoc tenebimus flrinum et ratum pro nobis et nostris beredibus, siue post boc 
iler ad patriam reuerlamur, siue contingat nos domino iubente ab boc seculo 
einigrare in partibas aligenis sine berede legitimo de nostro corpore proce-